
UCHWAŁA NR 1166/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 
2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.   Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.   Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego  Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 7F2C8097-2967-4C85-B534-0868820CE3DF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

Lista składników rzeczowych majatku ruchomego przeznaczonych do likwidacji:

Lp Nazwa Numer inw. Nr EST Umorzenie

1 czajnik bezprzewodowy 2/7/0205 06935 100,00%

2 czajnik Zelmer 2/7/0283 09414 100,00%

3 czajnik 2/7/0329 10907 100,00%

4 wentylator 2/10/0119 07267 100,00%

5 wentylator 2/10/0131 08422 100,00%

6 wiatrak 2/10/0008 00009 100,00%

7 krzesło  obrotowe 1/4/1009 06431 100,00%

8 krzesło obrotowe 1/4/0991 06413 100,00%

9 krzesło ISO C-11 1/4/1482 09709 100,00%

10 Łącznik 1/4 koła 1/3/0816 04546 100,00%

11 krzesło drewniane wyścielane 1/4/0039 01875 100,00%

12 niszczarka Fellowes 5/10/0617 07200 100,00%

13 niszczarka 5/10/0782 09095 100,00%

14 niszczarka Eba Bingo 5/10/0193 01482 100,00%

15 klimatyzator 2/10/0133 08424 100,00%

16 klimatyzator 6/65/653/0022 01742 100,00%

17 klimatyzator 6/65/653/0021 04309 100,00%

Id: 7F2C8097-2967-4C85-B534-0868820CE3DF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie protokołu spisanego w dniu 9 grudnia 2021 r. przez Komisję ds. oceny przydatności

do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się w użytkowaniu Starostwa

Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez utylizację składników majątku

ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wymieniony sprzęt nie nadaje się do

dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny potwierdzony załączonymi ekspertyzami.

Id: 7F2C8097-2967-4C85-B534-0868820CE3DF. Uchwalony Strona 1


	Sheet1



